
 
UCHWAŁA NR XXIX/231/17 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 9.446,01 zł, w tym związane z realizacją zadań wła-

snych 9.446,01 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 9.446,01 zł, w tym na zadania własne 9.446,01 zł zgod-

nie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVIII/224/17 Rady Miejskiej w Resku z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2017 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Renata Kulik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 3517



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXIX/231/2017 

 Rady Miejskiej w Resku  

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

 

Zmiana dochodów budżetu Gminy na 2017 r. 
 

Związane z realizacją zadań własnych: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700     Gospodarka mieszkaniowa 5 295,70 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 080,00 

    0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 780,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 800,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 

  70095   Pozostała działalność 215,70 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 215,70 

710     Działalność usługowa 1 616,52 

  71035   Cmentarze 1 616,52 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2,81 

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 613,71 

750     Administracja publiczna 300,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 250,00 

    0830 Wpływy z usług 250,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

50,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 150,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 50,00 

    0830 Wpływy z usług 50,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 1 100,00 

    0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 

1 000,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

100,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

20 102,22 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

5 000,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

102,22 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

100,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2,22 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 15 000,00 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 15 000,00 

758     Różne rozliczenia 370,65 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 370,65 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 370,65 

801     Oświata i wychowanie 45 000,00 

  80104   Przedszkola  45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3517



    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

32 169,00 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

12 831,00 

851     Ochrona zdrowia 50,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50,00 

    0830 Wpływy z usług  50,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 83 331,10 

  90002   Gospodarka odpadami 1 000,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 410,30 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 410,30 

  90095   Pozostała działalność - 84 741,40 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 208,60 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

- 85 000,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 

  92601   Obiekty sportowe - 17 000,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

- 17 000,00 

  92695   Pozostała działalność 17 000,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

17 000,00 

  Razem: - 9 446,01 

 

 

 

Po zmianach: 

Dochody budżetu ogółem w wysokości:     38.029.938,95 zł 

w tym: 

1. Dochody bieżące    34.373.946,85 zł 

2. Dochody majątkowe        3.655.992,10 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3517



                   Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXIX/231 /2017 

 Rady Miejskiej w Resku  

z dnia 10 sierpnia  2017 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy na 2017 r. 

 

Na zadania własne: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność - 157 421,00 

  60016   Drogi publiczne gminne - 157 421,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 157 421,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 

  70095   Pozostała działalność 80 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 

710     Działalność usługowa 170 000,00 

  71035   Cmentarze 170 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 

750     Administracja publiczna - 40 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 40 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 40 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 51 495,01 

  75412   Ochotnicze straże pożarne -0,99 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -0,99 

  75416   Straż gminna (miejska) - 51 494,02 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 25 299,29 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -25,27 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 10 712,30 

    4120 Składki na Fundusz Pracy - 575,40 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 248,00 

    4270 Zakup usług remontowych - 1 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych - 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 1 950,50 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 100,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe - 5 157,26 

    4430 Różne opłaty i składki - 526,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

- 2 000,00 

801     Oświata i wychowanie 92 630,00 

  80101   Szkoły podstawowe 5 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

  80104   Przedszkola  87 630,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 248,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3517



    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 752,48 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 251,10 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 807,30 

    4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 109,72 

    4307 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 630,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 831,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 89 358,63 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

  90095   Pozostała działalność - 89 658,63 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 501,37 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 85 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 5 160,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 12 925,12 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 74,88 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55,88 

    4300 Zakup usług pozostałych 19,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 

  92195   Pozostała działalność - 20 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 20 000,00 

926     Kultura fizyczna - 876,25 

  92601   Obiekty sportowe - 876,25 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 876,25 

Razem: - 9 446,01 

 

 

 

 

 

Po zmianach: 

 

Wydatki budżetu ogółem w wysokości:     42.043.789,78 zł 

w tym: 

1. Wydatki bieżące    31.705.319,12 zł 

2. Wydatki majątkowe     10.338.470,66 zł           

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3517



     Załącznik Nr 3 

     do uchwały Nr XXIX/231/17 

     Rady Miejskiej w Resku 

     z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych 
w ramach budżetu Gminy 

w 2017 r. 
     w złotych 

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza 
Plan wydatków 

ogółem na 2017 r. 

z tego: 

Fundusz sołecki Pozostałe wydatki 

1 2 3 4 5 6 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 19 423,73 19 423,73 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 19 423,73 19 423,73 0,00 

    Sołectwo Policko 12 423,73 12 423,73   

    Sołectwo Przemysław 2 000,00 2 000,00   

    Sołectwo Starogard 5 000,00 5 000,00   

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 400,00 1 400,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 1 400,00 1 400,00 0,00 

    Sołectwo Gardzin 400,00 400,00   

    Sołectwo Ługowina 500,00 500,00   

    Sołectwo Iglice 500,00 500,00   

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 169 618,24 166 368,24 3 250,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 85 228,21 85 228,21 0,00 

    Sołectwo Gardzin 7 000,00 7 000,00   

    Sołectwo Iglice 4 600,00 4 600,00   

    Sołectwo Komorowo 5 000,00 5 000,00   

    Sołectwo Lubień Dolny  10 052,87 10 052,87   

    Sołectwo Łabuń Wielki 3 700,00 3 700,00   

    Sołectwo Łagiewniki 3 166,75 3 166,75   

    Sołectwo Łosośnica 9 743,90 9 743,90   

    Sołectwo Ługowina 7 000,00 7 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3517



    Sołectwo Policko 1 000,00 1 000,00   

    Sołectwo Prusim 4 200,57 4 200,57   

    Sołectwo Przemysław 15 264,12 15 264,12   

    Sołectwo Siwkowice 1 200,00 1 200,00   

    Sołectwo Starogard 13 300,00 13 300,00   

  90095 Pozostała działalność 84 390,03 81 140,03 3 250,00 

    Sołectwo Gardzin 2 650,00 2 650,00   

    Sołectwo Iglice 800,00 800,00   

    Sołectwo Komorowo 3 858,47 3 858,47   

    Sołectwo Lubień Dolny  5 207,88 4 457,88 750,00 

    Sołectwo Łabuń Wielki 6 961,00 6 961,00   

    Sołectwo Łagiewniki 8 200,00 8 200,00   

    Sołectwo Łosośnica 9 000,00 9 000,00   

    Sołectwo Ługowina 10 000,00 10 000,00   

    Sołectwo Prusim 10 635,00 10 635,00   

    Sołectwo Siwkowice 14 144,78 11 644,78 2 500,00 

    Sołectwo Starogard 12 932,90 12 932,90   

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 23 504,31 19 204,31 4 300,00 

  92109 Domu i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 824,63 11 824,63 0,00 

    Sołectwo Gardzin 5 276,31 5 276,31   

    Sołectwo Komorowo 1 500,00 1 500,00   

    Sołectwo Łagiewniki 1 000,00 1 000,00   

    Sołectwo Ługowina 1 173,44 1 173,44   

    Sołectwo Siwkowice 2 374,88 2 374,88   

    Sołectwo Starogard 500,00 500,00   

  92195 Pozostała działalność 11 679,68 7 379,68 4 300,00 

    Sołectwo Gardzin 700,00 0,00 700,00 

    Sołectwo Iglice 4 879,68 4 879,68   

    Sołectwo Łagiewniki 500,00 0,00 500,00 

    Sołectwo Ługowina 800,00 0,00 800,00 

    Sołectwo Przemysław 1 800,00 0,00 1 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3517



    Sołectwo Siwkowice 500,00 0,00 500,00 

    Sołectwo Starogard 2 500,00 2 500,00   

926   KULTURA FIZYCZNA 18 107,75 18 107,75 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 10 807,75 10 807,75 0,00 

    Sołectwo Łabuń Wielki 8 400,00 8 400,00   

    Sołectwo Prusim 984,00 984,00   

    Sołectwo Starogard 1 000,00 1 000,00   

    Sołectwo Siwkowice 423,75 423,75   

  92695 Pozostała działalność 7 300,00 7 300,00 0,00 

    Sołectwo Iglice 4 300,00 4 300,00   

    Sołectwo Lubień Dolny  3 000,00 3 000,00   

Ogółem 232 054,03 224 504,03 7 550,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3517


		2017-08-17T13:51:58+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




